
              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

Informace ZV ZO OSŽ Všetaty 9/2023 

 
Dne 14.11.2023 se uskutečnila schůze ZV ZO OSŽ s tímto programem: 

 

Muzik{ly-volné lístky pí Pol{kov{ viz.www.oszvsetaty.cz (Bodyguard 2 ks) 

Mikul{šské balíčky a v{noční balíčky rozděleny mezi úsekové z{stupce k před{ní 

Termíny ZV na rok 2024-9.1./6.2./5.3./2.4./14.5./18.6./3.9./1.10./15.11./3.12.///7.1.2025 

15.11.2024 se bude pravděpodobně konat konference v Přívorech /bude včas d{no vědět/ 

Pojistky na blbost – st{le více těch, kteří si včas nehlídají konec platnosti poj. Ačkoliv jsou 

panem Pokorným vždy včas upozorněni, 

Je to ve většině případech asi nedostačující a není povinností p. Pokorného každého 

upozorňovat vícekr{t. / POLEPŠETE SE JE TO JEN VE VAŠEM DOBRU/ 

:  

 
 

 

 

Pokud Vám není lhostejná 



              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

budoucnost 

České republiky 

přijďte nás podpořit 

 

Záleží na nás všech, abychom společně 

dokázali změnit situaci v naší zemi. 

 Těšíme se na Vás od 12 hodin. 

 

 
Okénko zaměstnavatele: 

Od 1.11. – 9.12.2023 prolongace +pod{ní ž{dosti komerční 

vlaky a zavazadla 

 Kolektivní vyjedn{ní probíhají u SŽ, ČD i ČD Cargo 

ČD - P.Gillar 

K zaměstnancům osobních pokladen – ž{dné problémy 

K 1.12.2023 končí komando pí.Košt{lkov{ přebír{ Herčíkov{ 

 


